

Gənclər xalqımızın uğurlu gələcəyi naminə çalışırlar

Ölkəmizin gəncləri dövlətin onlara göstərdiyi qayğı, diqqəti hər addımda hiss edirlər. Buna görə də gələcəyimiz olan gənclik daim inkişafdadır, tərəqqidədir. Onlar sabaha doğru inamla addımlayırlar. Bu gün ölkəmizdə elə bir sahə yoxdur ki, orada gənclər çalışmasın, aparıcı rol oynamasın. Təbiidir ki, bütün bunlar gəncliyimizin xoşbəxt gələcəyindən, sabahkı uğurlarından xəbər verir.

Böyük qüvvə olan gənclərimizin quruculuq gücü, yaradıcılıq eşiği heç vaxt bitib-tükənmir. Gənclik cəmiyyətin aparıcı qüvvəsidir, lokomotividir. Onların ürəyi Vətən sevgisi ilə döyünürsə, daha güclü, qüdrətli və daha məğlubedilməz olurlar. Şükürlər olsun ki, ölkəmizin gəncləri qoynunda doğulduqları yurda ürəkdən bağlıdırlar. Onlar bunu bütün sahələrdə - istər idman, istər təhsil, istərsə də hərbi sahədə göstəriblər və yenə də göstərməkdə davam edirlər. Vətəndaşı olduqları ölkəmizin şərəfini hər yerdə, hər addımda ləyaqətlə qoruyurlar. Demək olar ki, hər gün idmançı gənclərimizin müxtəlif yarışlarda böyük uğurlar qazandıqlarını eşidirik. Gənclərimiz təhsil sahəsində də yeni-yeni uğurlara imza atır, xalqımızı sevindirirlər. Bu gün Azərbaycan Respublikasının yüzlərlə vətəndaşı dövlət hesabına dünyanın ən aparıcı universitet və akademi-yalarında təhsil alırlar. Hərbi gənclərimiz isə düşmən üzərində qazandıqları zəfərləri, qələbələri ilə tarix yazırlar.

Gənclərimiz harada, hansı sahədə olurlarsa-olsunlar, onları birləşdirən Vətən sevgisidir. Vətən

sevgisi böyüməkdə olan nəsillərə uğurlara gedən yolları daha aydın göstərir. Heç kimə sirr deyil ki, Vətən sevgisi hər şeydən əvvəl qoynunda dünyaya göz açdığım torpağa, yurda olan ülvi məhəbbətdir, heç vaxt tükənməyən sevgidir. Ata-baba ocağına olan sonsuz istəkdir, qırılmaz tellərlə torpağa bağlanmaqdır. El-obaya olan məhəbbət zaman-zaman yurda olan istəklə bütövləşərək ülvi sevgiyə çevrilir. Bu sevgi insanlara qol-qanad, güc verərək onları yurda bağlayır, torpağın müdafiəsinə səsləyir, növbəti qələbələrə həvəsləndirir. Onlara mübarizlik, qəhrəmanlıq, vətənpərvərlik hissləri aşılayır. Qollarına güc-qüvvət verir, ölkəsini yadelli işğalçılardan qorumağa çağırır.

Ürəkaçan odur ki, bu gün gənclərimiz dövlətin onlar üçün yaratdığı hərtərəfli şəraitdən daha da ruhlanaraq Vətən qarşısındakı borclarını dərinədən dərk edirlər. Üzərlərinə düşən bu borcu yerinə yetirməyə böyük məsuliyyətlə yanaşırlar. Zaman-zaman özlərini Vətən uğrunda mübarizəyə hazırlayırlar. Buna görə də xalqımız gəncliyin sabahına böyük ümidlə baxır və əmindir ki,



gənclik bundan sonra da üzərinə düşən tapşırıqları bacarıqla yerinə yetirəcək.

Ölkəmizin gələcək qurucuları olan gənclər Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin bir vaxtlar onlara ünvanladığı bu tarixi sözləri daim xatırlayırlar. Ulu Öndər Heydər Əliyev illərcə əvvəl gənclərə müraciət edərək demişdir: "Siz Azərbaycanın bu günü və gələcəyisiniz. Sizin üzərinizə böyük vəzifələr düşür. Bu vəzifələr gələcəkdə daha da böyük olacaqdır. Siz müstəqil Azərbaycanı 21-ci əsrdə yaşadanlarsınız, quranlarsınız, inkişaf etdirənlərsiniz. Biz müstəqil

Azərbaycanın taleyini gələcəkdə sizə etibar edəcəyik, sizə tapşıracağıq. Ona görə də Azərbaycanı, Azərbaycan dövlətini yaşatmaq, inkişaf etdirmək üçün hazır olun!"

Ölkəmizin gəncləri zaman-zaman Ulu Öndərin dediyi bu sözləri həyatlarının amalı hesab ediblər. Gələcəklərini bu məqsəd və tövsiyələr istiqamətində qurublar. Çalışdıqları sahələrdə üzərlərinə düşən vəzifələrin öhdəsindən bacarıqla gəlirlər. Vətən sevgisi onları yumruq kimi birləşdirib.

Ürəkləri Vətən sevgisi ilə döyünən və bir yumruq ətrafında sıx birləşən gənclərimiz 44 günlük Vətən

müharibəsində də böyük qəhrəmanlıq göstərdilər. Döyüşlər zamanı gənclərimiz qəhrəmanlıqları ilə bir daha vətənpərvər olduqlarını nümayiş etdirdilər. Qəhrəmanlıq hissləri isə insan qəlbində bir günün, bir anın içində yaranıb formalaşmır. Bunun üçün müəyyən qədər vaxtın keçməsi tələb olunur. Göstərilən bu qəhrəmanlıqlar bir daha sübut edir ki, zaman-zaman gənclərimizə vətənpərvərlik hissləri aşılanıb.

Hamımız gənclərimizin Qarabağ döyüşlərində qəhrəmanlıq göstərdiyinin şahidi olduq. Qəhrəmanlıq göstərən igid oğullarımızın yaşı elə də çox deyildi. Azərbaycanın Milli

qəhrəmanları - 22 yaşlarında olan Mübariz İbrahimovu, Çingiz Qurbanovu erməni qəsbkarlarının üzərinə aparan hansı hissləri idi? Əlbəttə ki, vətənpərvərlik hissi! 44 günlük Vətən müharibəsində 19 yaşlı əsgər Cəbrayıl Dövlətzadəni düşmən sənərinə aparan hansı hissləri idi? Təbiidir ki, vətənpərvərlik hissi! Təkcə adlarını çəkdiyim bu gənclər deyil. Onlarca, yüzlərlə Vətən təəssübü çəkən oğullarımız Birinci və İkinci Qarabağ müharibələrində böyük qəhrəmanlıqlar göstəriblər.

Bitib tükənməyən Vətən sevgisindən güc alan hərbi gənclərimiz həm Qarabağı, həm də işğal olunmuş başqa rayonlarımızı qəsbkarlardan azad edərək tarix yazdılar. Elə bir tarix ki, zaman-zaman bizə başucalıq gətirəcək. Gənclərimiz elə bir tarix yazdılar ki, gələcək nəsillər həmişə onları iftixarla yad edəcəklər. Gənclərimiz igidlik və cəsarətləri ilə bütün cahana səs salan qəhrəmanlıqlar göstərdilər. Göstədikləri qəhrəmanlığa və igidliyə görə onlar bütün zamanlarda ehtiramla xatırlanacaqlar.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev gənclərin Vətən müharibəsində göstərdiyi igidliyi və qəhrəmanlığı yüksək qiymətləndirərək demişdir: "Azərbaycanda 29 yaşına qədər insanlar gənclər sayılır. Əgər belə demək mümkündürsə, bu gün ən yaşlı gəncin mən Prezident seçildə 11 yaşı var idi. Yəni bu, reallıqdır. Mən çalışmışam ki, fəaliyyə-

tim dövründə gənclərin tərbiyə olunması ilə bağlı daha çox işlər görək. Çox şadam, fəxr edirəm ki, Vətən uğrunda, torpaq uğrunda qabağa gedənlərin əksəriyyəti gənclər idi. Bu, hər birimiz üçün qürur mənbəyidir. Çünki elə bir gənc nəsil yetişdi ki, hətta Qarabağı görməyən, o acı tarixi görməyən gənclər Qarabağ uğrunda, Vətən uğrunda, milli ləyaqət uğrunda ölümə gedirdilər və şəhid oldular, qazi oldular və müzəffər ordumuzun şöhrətini yüksəklərə qaldırdılar. Əgər bu siyasət olmasaydı, əgər gənclər vətənpərvərlik ruhunda tərbiyə almasaydılar, bilmək olmazdı müharibənin nəticələri necə ola bilərdi".

Vətən müharibəsində qazandıığımız qələbə dövlət başçısının gənclər siyasətində apardığı uğurlu quruculuq işlərinin qələbəsidir. Bütün bunlar bir daha sübut edir ki, ölkəmizdə başqa sahələrdə olduğu kimi, gənclərlə iş də çox düzgün qurulub, düzgün nizamlanıb. Deməli, qarşıda gənclərimizi daha da böyük uğurlar gözləyir.

İnanırıq ki, gənclərimizin döyüş meydanlarında göstərdikləri qəhrəmanlığı indiki gənc nəsil idman yarışlarında, təhsil ocaqlarında və çalışdıqları başqa sahələrdə qazandıqları uğurlarla davam etdirəcəklər. Dövlət başçısının tapşırıq və vəzifələrini uğurla yerinə yetirən gənclərimiz bundan sonra da xalqımızın işıqlı gələcəyi naminə çalışacaqlar.

Vahid MƏHƏRRƏMOV